

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:1



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
11200	IBI RÚSTICO	53.561,88 0,00	53.561,88 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
112	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes	53.561,88 0,00	53.561,88 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
11300	IBI URBANO	1.862.607,22 0,00	1.862.607,22 614.380,58	1.263,29 0,00	613.117,29 32,92 %	613.117,29 100,00 %	0,00
113	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes	1.862.607,22 0,00	1.862.607,22 614.380,58	1.263,29 0,00	613.117,29 32,92 %	613.117,29 100,00 %	0,00
11500	IVTM	383.121,96 0,00	383.121,96 293.494,81	344,60 0,00	293.150,21 76,52 %	293.150,21 100,00 %	0,00
115	Impuesto sobre Vehiculos de Tracción Mecánica	383.121,96 0,00	383.121,96 293.494,81	344,60 0,00	293.150,21 76,52 %	293.150,21 100,00 %	0,00
11600	IIVTNU	46.863,86 0,00	46.863,86 5.459,24	328.230,00 0,00	-322.770,76 -688,74 %	-322.770,76 100,00 %	0,00
116	Impuesto sobre Incremento del Valor de los	46.863,86 0,00	46.863,86 5.459,24	328.230,00 0,00	-322.770,76 -688,74 %	-322.770,76 100,00 %	0,00
11	IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL	2.346.154,92 0,00	2.346.154,92 913.334,63	329.837,89 0,00	583.496,74 24,87 %	583.496,74 100,00 %	0,00
13000	IAE	9.487,08 0,00	9.487,08 10.838,64	0,00 0,00	10.838,64 114,25 %	10.838,64 100,00 %	0,00
130	Impuesto sobre Actividades Económicas	9.487,08 0,00	9.487,08 10.838,64	0,00 0,00	10.838,64 114,25 %	10.838,64 100,00 %	0,00
13	IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS	9.487,08 0,00	9.487,08 10.838,64	0,00 0,00	10.838,64 114,25 %	10.838,64 100,00 %	0,00
1	IMPUESTOS DIRECTOS	2.355.642,00 0,00	2.355.642,00 924.173,27	329.837,89 0,00	594.335,38 25,23 %	594.335,38 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:2



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
29000	Impuestos sobre construcciones, instalaciones y	50.788,00 0,00	50.788,00 21.676,65	3.842,36 0,00	17.834,29 35,12 %	17.834,29 100,00 %	0,00
290	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y	50.788,00 0,00	50.788,00 21.676,65	3.842,36 0,00	17.834,29 35,12 %	17.834,29 100,00 %	0,00
29	OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS	50.788,00 0,00	50.788,00 21.676,65	3.842,36 0,00	17.834,29 35,12 %	17.834,29 100,00 %	0,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	50.788,00 0,00	50.788,00 21.676,65	3.842,36 0,00	17.834,29 35,12 %	17.834,29 100,00 %	0,00
30900	Conservación del cementerio	20.543,23 0,00	20.543,23 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
30901	Enterramientos y concesión de nichos	27.939,65 0,00	27.939,65 14.138,85	0,00 0,00	14.138,85 50,60 %	14.138,85 100,00 %	0,00
30902	Exhumación y traslado en cementerio	1.072,22 0,00	1.072,22 1.312,27	0,00 0,00	1.312,27 122,39 %	1.312,27 100,00 %	0,00
309	Otras tasas por prestación de servicios básicos	49.555,10 0,00	49.555,10 15.451,12	0,00 0,00	15.451,12 31,18 %	15.451,12 100,00 %	0,00
30	TASAS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS	49.555,10 0,00	49.555,10 15.451,12	0,00 0,00	15.451,12 31,18 %	15.451,12 100,00 %	0,00
31900	Culturales	4.000,00 0,00	4.000,00 968,00	0,00 0,00	968,00 24,20 %	968,00 100,00 %	0,00
31901	Lonjas y mercados de abastos	11.896,28 0,00	11.896,28 6.535,62	0,00 0,00	6.535,62 54,94 %	6.535,62 100,00 %	0,00
319	Otras tasas por prestación de servicios de	15.896,28 0,00	15.896,28 7.503,62	0,00 0,00	7.503,62 47,20 %	7.503,62 100,00 %	0,00
31	TASAS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS	15.896,28 0,00	15.896,28 7.503,62	0,00 0,00	7.503,62 47,20 %	7.503,62 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:3



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
32100	Licencias urbanísticas	135.117,85 0,00	135.117,85 7.535,42	0,00 0,00	7.535,42 5,58 %	7.535,42 100,00 %	0,00
321	Licencias urbanísticas	135.117,85 0,00	135.117,85 7.535,42	0,00 0,00	7.535,42 5,58 %	7.535,42 100,00 %	0,00
32200	Cédulas de habitabilidad y licencias de primera	564,52 0,00	564,52 564,52	0,00 0,00	564,52 100,00 %	564,52 100,00 %	0,00
322	Cedulas de habitabilidad y licencias de primera	564,52 0,00	564,52 564,52	0,00 0,00	564,52 100,00 %	564,52 100,00 %	0,00
32300	Licencia de apertura de establecimientos	3.237,17 0,00	3.237,17 1.578,17	0,00 0,00	1.578,17 48,75 %	1.578,17 100,00 %	0,00
323	Tasas por otros servicios urbanísticos	3.237,17 0,00	3.237,17 1.578,17	0,00 0,00	1.578,17 48,75 %	1.578,17 100,00 %	0,00
32500	Tasa por expedición de documentos	6.548,59 0,00	6.548,59 4.296,14	8,64 0,00	4.287,50 65,47 %	4.287,50 100,00 %	0,00
325	Tasa por expedición de documentos	6.548,59 0,00	6.548,59 4.296,14	8,64 0,00	4.287,50 65,47 %	4.287,50 100,00 %	0,00
32600	Tasa por retirada de vehículo	500,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
326	Tasa por retirada de vehículos	500,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
32	TASAS POR LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DI	145.968,13 0,00	145.968,13 13.974,25	8,64 0,00	13.965,61 9,57 %	13.965,61 100,00 %	0,00
33100	Tasa por entrada de vehículos	41.228,48 0,00	41.228,48 34.151,28	0,00 0,00	34.151,28 82,83 %	34.151,28 100,00 %	0,00
331	Tasa por entrada de vehículos	41.228,48 0,00	41.228,48 34.151,28	0,00 0,00	34.151,28 82,83 %	34.151,28 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:4



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
33400	Tasa por apertura de calas y zanjas	46,54 0,00	46,54 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
334	Tasa por apertura de calas y zanjas	46,54 0,00	46,54 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
33500	Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas	7.038,41 0,00	7.038,41 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
335	Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas	7.038,41 0,00	7.038,41 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
33700	Postes, palomillas y otros en vía pública	55.030,59 0,00	55.030,59 35.662,35	0,00 0,00	35.662,35 64,80 %	35.662,35 100,00 %	0,00
337	Tasas por aprovechamiento del vuelo	55.030,59 0,00	55.030,59 35.662,35	0,00 0,00	35.662,35 64,80 %	35.662,35 100,00 %	0,00
33800	Compensación de Telefónica de España, S.A.	18.502,19 0,00	18.502,19 7.363,30	0,00 0,00	7.363,30 39,80 %	7.363,30 100,00 %	0,00
338	Compensación de Telefónica de España S.A.	18.502,19 0,00	18.502,19 7.363,30	0,00 0,00	7.363,30 39,80 %	7.363,30 100,00 %	0,00
33900	Casetas, mercadillo, etc.	17.803,81 0,00	17.803,81 5.669,22	0,00 0,00	5.669,22 31,84 %	5.669,22 100,00 %	0,00
339	Otras tasas por utilización privativa del dominio	17.803,81 0,00	17.803,81 5.669,22	0,00 0,00	5.669,22 31,84 %	5.669,22 100,00 %	0,00
33	TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O EL	139.650,02 0,00	139.650,02 82.846,15	0,00 0,00	82.846,15 59,32 %	82.846,15 100,00 %	0,00
34100	Servicios asistenciales	50,00 0,00	50,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
341	Servicios asistenciales	50,00 0,00	50,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:5



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
34900	Precio Público por uso de la Caseta	1.480,40 0,00	1.480,40 1.747,60	0,00 0,00	1.747,60 118,05 %	1.747,60 100,00 %	0,00
349	Otros precios públicos	1.480,40 0,00	1.480,40 1.747,60	0,00 0,00	1.747,60 118,05 %	1.747,60 100,00 %	0,00
34	PRECIOS PÚBLICOS	1.530,40 0,00	1.530,40 1.747,60	0,00 0,00	1.747,60 114,19 %	1.747,60 100,00 %	0,00
38900	Otros reintegros de operaciones corrientes	0,00 0,00	0,00 1.202,28	0,00 0,00	1.202,28 0,00 %	1.202,28 100,00 %	0,00
389	Otros reintegros de operaciones corrientes	0,00 0,00	0,00 1.202,28	0,00 0,00	1.202,28 0,00 %	1.202,28 100,00 %	0,00
38	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES	0,00 0,00	0,00 1.202,28	0,00 0,00	1.202,28 0,00 %	1.202,28 100,00 %	0,00
39120	Multas por infracciones de la Ordenanza de	6.400,00 0,00	6.400,00 980,00	894,02 0,00	85,98 1,34 %	85,98 100,00 %	0,00
391	Multas	6.400,00 0,00	6.400,00 980,00	894,02 0,00	85,98 1,34 %	85,98 100,00 %	0,00
39210	Recargo ejecutivo	63.040,24 0,00	63.040,24 12.265,97	0,00 0,00	12.265,97 19,46 %	12.265,97 100,00 %	0,00
39211	Recargo de apremio	3,00 0,00	3,00 14,94	0,00 0,00	14,94 498,00 %	14,94 100,00 %	0,00
392	Recargos del periodo ejecutivo y por declaración	63.043,24 0,00	63.043,24 12.280,91	0,00 0,00	12.280,91 19,48 %	12.280,91 100,00 %	0,00
39800	Indemnizaciones de seguros de no vida	0,00 0,00	0,00 4.238,54	0,00 0,00	4.238,54 0,00 %	4.238,54 100,00 %	0,00
398	Indemnizaciones de seguros de no vida	0,00 0,00	0,00 4.238,54	0,00 0,00	4.238,54 0,00 %	4.238,54 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:6



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
39900	Recursos eventuales	100,00 0,00	100,00 985,58	0,00 0,00	985,58 985,58 %	985,58 100,00 %	0,00
399	Otros ingresos diversos	100,00 0,00	100,00 985,58	0,00 0,00	985,58 985,58 %	985,58 100,00 %	0,00
39	OTROS INGRESOS	69.543,24 0,00	69.543,24 18.485,03	894,02 0,00	17.591,01 25,30 %	17.591,01 100,00 %	0,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	422.143,17 0,00	422.143,17 141.210,05	902,66 0,00	140.307,39 33,24 %	140.307,39 100,00 %	0,00
42000	Participacion en tributos del Estado	1.523.452,56 0,00	1.523.452,56 736.305,18	0,00 0,00	736.305,18 48,33 %	736.305,18 100,00 %	0,00
420	De la Administración General del Estado	1.523.452,56 0,00	1.523.452,56 736.305,18	0,00 0,00	736.305,18 48,33 %	736.305,18 100,00 %	0,00
42190	De otros Organismos Autónomos y agencias	0,00 0,00	0,00 126,10	0,00 0,00	126,10 0,00 %	126,10 100,00 %	0,00
421	De organismos autónomos y agencias estatales	0,00 0,00	0,00 126,10	0,00 0,00	126,10 0,00 %	126,10 100,00 %	0,00
42	DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO	1.523.452,56 0,00	1.523.452,56 736.431,28	0,00 0,00	736.431,28 48,34 %	736.431,28 100,00 %	0,00
45000	Participación en los tributos de la Comunidad	494.137,80 0,00	494.137,80 123.693,21	0,00 0,00	123.693,21 25,03 %	123.693,21 100,00 %	0,00
45002	Transferencias corrientes en cumpl. de convenios	2.000,00 0,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
45030	Transferencias corrientes en cumpl. de convenios	0,00 117.142,93	117.142,93 117.142,93	0,00 0,00	117.142,93 100,00 %	117.142,93 100,00 %	0,00
45050	Transferencias corrientes en cumpl. de convenios	0,00 0,00	0,00 99.524,73	0,00 0,00	99.524,73 0,00 %	99.524,73 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:7



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
45080	Otras subvenciones corrientes de la	4.000,00	134.176,30	0,00	166.911,89	166.911,89	0,00
		130.176,30	166.911,89	0,00	124,40 %	100,00 %	
450	De la Administración General de las	500.137,80	747.457,03	0,00	507.272,76	507.272,76	0,00
		247.319,23	507.272,76	0,00	67,87 %	100,00 %	
45	DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS	500.137,80	747.457,03	0,00	507.272,76	507.272,76	0,00
		247.319,23	507.272,76	0,00	67,87 %	100,00 %	
46100	Deportivas	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00
		0,00	6.000,00	0,00	100,00 %	100,00 %	
46102	Área de juventud	20.000,00	21.000,00	0,00	21.097,65	21.097,65	0,00
		1.000,00	21.097,65	0,00	100,47 %	100,00 %	
46104	Sociales	154.955,14	188.027,42	0,00	176.433,33	176.433,33	0,00
		33.072,28	176.433,33	0,00	93,83 %	100,00 %	
46108	Atención a familias e infancia	3.000,00	6.000,00	0,00	4.628,47	4.628,47	0,00
		3.000,00	4.628,47	0,00	77,14 %	100,00 %	
46110	Reparto de notificaciones	654,83	654,83	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
46120	Servicio de Ayuda a Domicilio	120.000,00	120.000,00	0,00	91.250,03	91.250,03	0,00
		0,00	91.250,03	0,00	76,04 %	100,00 %	
461	De Diputaciones, Consejos o Cabildos	304.609,97	341.682,25	0,00	299.409,48	299.409,48	0,00
		37.072,28	299.409,48	0,00	87,63 %	100,00 %	
46700	De Consorcios	20.750,94	20.750,94	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
467	De Consorcios	20.750,94	20.750,94	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
46	DE ENTIDADES LOCALES	325.360,91	362.433,19	0,00	299.409,48	299.409,48	0,00
		37.072,28	299.409,48	0,00	82,61 %	100,00 %	

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:8



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
47000	De Empresas Privadas	500,00 0,00	500,00 6.495,00	36.504,80 0,00	-30.009,80 -6.001,96 %	-30.009,80 100,00 %	0,00
470	De Empresas Privadas	500,00 0,00	500,00 6.495,00	36.504,80 0,00	-30.009,80 -6.001,96 %	-30.009,80 100,00 %	0,00
47	DE EMPRESAS PRIVADAS	500,00 0,00	500,00 6.495,00	36.504,80 0,00	-30.009,80 -6.001,96 %	-30.009,80 100,00 %	0,00
48000	De familias e instituciones sin fines de lucro	500,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
480	De familias e instituciones sin fines de lucro	500,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
48	De familias e instituciones sin fines de lucro	500,00 0,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.349.951,27 284.391,51	2.634.342,78 1.549.608,52	36.504,80 0,00	1.513.103,72 57,44 %	1.513.103,72 100,00 %	0,00
51400	De sociedades mercantiles, entidades públicas	0,00 0,00	0,00 688,83	0,00 0,00	688,83 0,00 %	688,83 100,00 %	0,00
514	De sociedades mercantiles, entidades públicas	0,00 0,00	0,00 688,83	0,00 0,00	688,83 0,00 %	688,83 100,00 %	0,00
51	INTERESES DE ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS	0,00 0,00	0,00 688,83	0,00 0,00	688,83 0,00 %	688,83 100,00 %	0,00
52000	Intereses de depósitos	400,00 0,00	400,00 24,83	0,00 0,00	24,83 6,21 %	24,83 100,00 %	0,00
520	Intereses de depósitos	400,00 0,00	400,00 24,83	0,00 0,00	24,83 6,21 %	24,83 100,00 %	0,00
52	INTERESES DE DEPÓSITO	400,00 0,00	400,00 24,83	0,00 0,00	24,83 6,21 %	24,83 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:9



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
54100	Arrendamiento Apartamentos de Traspalacio	1.989,60 0,00	1.989,60 343,24	0,00 0,00	343,24 17,25 %	343,24 100,00 %	0,00
541	Arrendamientos de fincas urbanas	1.989,60 0,00	1.989,60 343,24	0,00 0,00	343,24 17,25 %	343,24 100,00 %	0,00
54900	Consultorio	20.000,00 0,00	20.000,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 50,00 %	10.000,00 100,00 %	0,00
549	Otras rentas de bienes inmuebles	20.000,00 0,00	20.000,00 10.000,00	0,00 0,00	10.000,00 50,00 %	10.000,00 100,00 %	0,00
54	RENTAS DE BIENES INMUEBLES	21.989,60 0,00	21.989,60 10.343,24	0,00 0,00	10.343,24 47,04 %	10.343,24 100,00 %	0,00
55000	Explotación Nueva Ciudad Deportiva	13.506,11 0,00	13.506,11 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
55001	Centro socioeducativo municipal	43.449,00 0,00	43.449,00 28.409,21	0,00 0,00	28.409,21 65,39 %	28.409,21 100,00 %	0,00
55003	Bar Centro Cívico	3.600,00 0,00	3.600,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
55004	Oficina de Turismo	3.600,00 0,00	3.600,00 2.100,00	0,00 0,00	2.100,00 58,33 %	2.100,00 100,00 %	0,00
55005	De concesiones administrativas con	0,00 0,00	0,00 240,00	0,00 0,00	240,00 0,00 %	240,00 100,00 %	0,00
550	De concesiones administrativas con	64.155,11 0,00	64.155,11 30.749,21	0,00 0,00	30.749,21 47,93 %	30.749,21 100,00 %	0,00
55	PRODUCTOS DE CONCESIONES Y	64.155,11 0,00	64.155,11 30.749,21	0,00 0,00	30.749,21 47,93 %	30.749,21 100,00 %	0,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES	86.544,71 0,00	86.544,71 41.806,11	0,00 0,00	41.806,11 48,31 %	41.806,11 100,00 %	0,00

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:10



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
72100	Del Servicio Público de Empleo Estatal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
721	De organismos autónomos y agencias estatales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
72	DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
76100	De Diputaciones, Consejos y Cabildos	0,00	210.985,60	0,00	76.452,43	76.452,43	0,00
		210.985,60	76.452,43	0,00	36,24 %	100,00 %	
7610001	De Diputaciones. GARANTÍA DE RENTAS.PFOEA	0,00	28.061,30	0,00	30.748,55	30.748,55	0,00
		28.061,30	30.748,55	0,00	109,58 %	100,00 %	
76100	De Diputaciones, Consejos y Cabildos	0,00	239.046,90	0,00	107.200,98	107.200,98	0,00
		239.046,90	107.200,98	0,00	44,85 %	100,00 %	
761	De Diputaciones, Consejos o Cabildos	0,00	239.046,90	0,00	107.200,98	107.200,98	0,00
		239.046,90	107.200,98	0,00	44,85 %	100,00 %	
76	DE ENTIDADES LOCALES	0,00	239.046,90	0,00	107.200,98	107.200,98	0,00
		239.046,90	107.200,98	0,00	44,85 %	100,00 %	
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00	239.046,90	0,00	107.200,98	107.200,98	0,00
		239.046,90	107.200,98	0,00	44,85 %	100,00 %	
82120	De Entidades locales	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
82190	A otros subsectores	0,00	10.758,27	0,00	10.758,28	10.758,28	0,00
		10.758,27	10.758,28	0,00	100,00 %	100,00 %	
821	Reintegro de préstamos y anticipos concedidos	3.500,00	14.258,27	0,00	10.758,28	10.758,28	0,00
		10.758,27	10.758,28	0,00	75,45 %	100,00 %	
82	REINTEGRO DE PRÉSTAMOS Y ANTICIPOS	3.500,00	14.258,27	0,00	10.758,28	10.758,28	0,00
		10.758,27	10.758,28	0,00	75,45 %	100,00 %	

UMBRETE

Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Max. Nivel)

Desde: 1/ 1/2017 hasta 30/ 6/2017

Página:11



Económica	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
87010	Para gastos con financiación afectada	0,00	558.491,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		558.491,75	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
870	Remanente de Tesorería	0,00	558.491,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		558.491,75	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
87	REMANENTE DE TESORERÍA	0,00	558.491,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		558.491,75	0,00	0,00	0,00 %	0,00 %	
8	ACTIVOS FINANCIEROS	3.500,00	572.750,02	0,00	10.758,28	10.758,28	0,00
		569.250,02	10.758,28	0,00	1,88 %	100,00 %	
91100	Préstamos recibidos a largo plazo de entes del	0,00	0,00	0,00	1.065.270,63	1.065.270,63	0,00
		0,00	1.065.270,63	0,00	0,00 %	100,00 %	
911	Préstamos recibidos a largo plazo de entes del	0,00	0,00	0,00	1.065.270,63	1.065.270,63	0,00
		0,00	1.065.270,63	0,00	0,00 %	100,00 %	
91300	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de	1.154.383,18	1.154.383,18	0,00	998.714,04	998.714,04	0,00
		0,00	998.714,04	0,00	86,51 %	100,00 %	
913	Préstamos recibidos a largo plazo de entes de	1.154.383,18	1.154.383,18	0,00	998.714,04	998.714,04	0,00
		0,00	998.714,04	0,00	86,51 %	100,00 %	
91	PRÉSTAMOS RECIBIDOS EN EURO	1.154.383,18	1.154.383,18	0,00	2.063.984,67	2.063.984,67	0,00
		0,00	2.063.984,67	0,00	178,80 %	100,00 %	
9	PASIVOS FINANCIEROS	1.154.383,18	1.154.383,18	0,00	2.063.984,67	2.063.984,67	0,00
		0,00	2.063.984,67	0,00	178,80 %	100,00 %	
Totales		6.422.952,33	7.515.640,76	371.087,71	4.489.330,82	4.489.330,82	0,00
		1.092.688,43	4.860.418,53	0,00	59,73 %	100,00 %	